[bookmark: _GoBack]様式第1号(第６条関係)

年　　月　　日

湯梨浜町長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度湯梨浜町特定非営利活動法人設立支援補助金交付申請書

年度において標記補助金を次のとおり受けたいので、湯梨浜町特定非営利活動法人設立支援補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
　申請に際して、役員及び職員に暴力団員又は暴力団員と密接な関係にある者がいないことを誓約します。

記

１　補助金の名称　　　　湯梨浜町特定非営利活動法人設立支援補助金

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）補助対象経費内訳報告書（別紙）
（２）補助対象経費に係る領収書の写し
（３）法人設立認証通知又は法人設立認定書の写し
（４）登記事項証明書の写し
（５）定款
（６）役員名簿
（７）設立趣旨書
（８）申請年度の事業計画書及び収支予算書
（９）その他町長が必要と認める書類

別記様式

補助対象経費内訳報告書

　湯梨浜町特定非営利活動法人設立支援補助金交付要綱第６条に規定する補助の対象経費は以下のとおりです。

	項　目
	金　額
	説　明

	合　計
	円

※　領収書の写しを添付すること。